
Dodatek č. 4/2013

ke SMLOUVE O NÁJMU NEBYTOVYCH PROSTOR

C. 14/2009

Smluvní strany

Pronajímatel: Město Příbram, zastoupené starostou lng. Pavlem Pikrtem

sesídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram 1

[sz00243132

DIC: CZZ43132 .

Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., pobočka Příbram

číslo účtu: 60011-521689309!0800

VS 7200000400

(dále jen pronajímatel)

Nájemce: Jméno a přijmení: Jaroslav STARKA

Bydliště: Lazec 60, 261 01 Příbram

ICO: 123 70 878

Bankovní ústav: KB Příbram

Číslo účtu: 6445211031110

Umístění neb.prost.: Legionářů 400, 261 01 Příbram VII

(dále jen nájemce)

Pronajímatel má s nájemcem uzavřenou smlouvu o nájmu nebytových prostor na pronájem

nebytového prostoru v Příbrami VII, Legionářů 400, která byla sepsána dne 30.6.2009.

Tímto dodatkem dochází ke změně Článku 2, odst. 2.1, 2.2 a 2.6 Smlouvy o nájmu NP:

Roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (CPI —

Consumer Price Index) za 12 měsíců roku 2012 proti průměru 12-ti měsíců roku 2011 činila

v České republice 3,3 %.

Puvodní nájem: NOVÝ NÁJEM:

71.806,-- Kčíměsíe od 1.1.2012 74.176,-- Kčr'měsíe od 1.1.2013

ROZPIS PLATEB na rok 2013:

nájem zálohy na služby CELKEM za měsíc

od ledna 2013 74.176,—— Kč 70.000,-- Kč 144.1 “ro,-- Kč

Měsíční rozdíl ve výši 2.370,-- Kč za měsíc leden doplaťte do konce února 2013.



Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 30.6.2009 ve mění

pozdějších změn a dodatků zůstavají nedotčena.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran & účinnosti. dnem ] .l .2013.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu aje nedílnou

součástí výše uvedené smlouvy. Jedno vyhotovení obdrží pronajímatel, jedno vyhotovení je

určeno nájemci.

.. . .v? .; „ _ - __ „_ \

V Pr1bram1dne .í.r:....-..'.........2013 V Prtbram1dnea201s

(,.-' i 'Í f: .;

. . .asf . . . . .I'r. '. | \.

l i' ' " 't
! . ". || || !

l | . _i _;_._ ||

". .: _.-' ' .


